令和６年１月２９日（月） 1３時３０分～1５時３０分

本庁７０１・７０２会議室

第Ⅳ期 第 ２０回 わくわく健康プラン東くるめ

健康づくり推進部会実施報告書（要点録）

出席者：健康づくり推進員  ２４人   事務局  ７人  見学者  １人

１． 本日のスケジュール

２．健康づくり推進員活動報告会について

３．活動報告会準備

４．報告

５．事務連絡

内容・当日のタイムスケジュールを担当毎に確認した。

各グループに分かれ、パネルの作成や準備を行った。

本日の流れのオリエンテーションを実施

① 乳幼児健診元気 plus+（1/25）

② ウォーキングコースマップ増刷にあたりコースの確認をした時の様子

（12/20落合川コース・12/22滝山コース）

③ 「二十歳のつどい」アンケート集計結果

④ 令和５年度禁煙キャラバンアンケート集計、子どもたちの質問内容について

① 次回２月の部会は、【第Ⅳ期健康づくり推進員活動報告会】を実施

２月 27日（火）午後１時～４時 市役所市民プラザ・屋内広場

② 第Ⅴ期推進員活動の継続確認

③ 事業のお知らせ

  ・市民のための医療講座「市民の皆様に役立つ！お薬の基本的な知識」2/10（土）14時～16時

  ・第２回健康づくり推進協議会 2/6（火）13時半～

・ウォーキングキャンペーン